Директору (Главному врачу)

МЧУ «Медицинский центр «Рамбам»

Финберг М.Л.
от__________________________________
                                      (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________
Телефон:_______________________________
E-mail__________________________________
Заявление
Прошу предоставить пакет документов на имя (Ф.И.О. полностью) ______________________
_____________________________________________________________________________________

для оформления налогового вычета по расходам на лечение пациента (Ф.И.О. пациента полностью):_____________________________________________________________________
____,___,________года рождения (степень родства пациента:_____________________)
за 2019 г., 2020 г., 2021 г. (нужный год подчеркнуть).
ИНН налогоплательщика: ______________________________.

Паспортные данные пациента: паспорт серия________№ ____________, кем выдан паспорт: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
дата выдачи паспорта ____._____._________г.
Адрес пациента: _____________________________________________________________________________
______________________/ ___________________ /                                 ______________

Подпись                         Расшифровка подписи                                   Дата заполнения заявления
Далее заполняется сотрудником МЧУ «Медицинский центр «Рамбам»:
1) Выдана справка №___-___/___ от __.__.____г.____________________________           на____________________________________ RUB __________ МЧУ за 20_____ г.
(№ карты пациента 12-_______)
2) Выдана справка №___-___/___ от __.__.____г.____________________________           на____________________________________ RUB __________ МЧУ за 20_____г.

(№ карты пациента 12-_______)
3) Выдана справка №___-___/___ от __.__.____г.____________________________           на____________________________________ RUB __________ МЧУ за 20_____г.

(№ карты пациента 12-_______)
4) Выдана справка №___-___/___ от __.__.____г.____________________________           на____________________________________ RUB __________ МЧУ за 20_____г.

(№ карты пациента 12-_______)